Uchwała Nr 136/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie: nadania tytułu doktora honoris causa Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach prof. dr hab. n. med. Władysławowi Nasiłowskiemu emerytowanemu pracownikowi naukowemu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Na podstawie: art. 16 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 15  Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z Uchwałą Nr 19/10/2010/2011 Rady Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 09.06.2011 r.

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje tytuł doktora honoris causa Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
prof. dr hab. n. med. Władysławowi Nasiłowskiemu emerytowanemu pracownikowi naukowemu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

                                                                                                  Rektor 

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                                                                    prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 140/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie: powołania Senackiej Komisji Statutowej 

Na podstawie § 39 ust. 4 i 9 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje Senacką Komisję Statutową, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie:

1) Przewodniczący – prof. dr hab. n. med. Zbigniew Gąsior 

Członkowie:

2) prof. dr hab. n. farm. Zofia Dzierżewicz

3) prof. dr hab. n. med. Władysław Pierzchała 

4) dr hab. n. med. Marta Tanasiewicz 

5) dr n. med. Alicja Grzanka

6) dr n. hum. Tomasz Holecki 

7) dr n. med. Stanisław Włoch 

8) dr n. med. Robert Wojtyczka

9) Katarzyna Zborowska

10) Sebastian Sirek 

11) mgr Magdalena Myśliwiec-Miemiec

12) Radca Prawny 

2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie zmian w Statucie Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z ustawą z dnia 18 marca 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym, ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz 
o stopniach i tytule w zakresie sztuki oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 84 poz. 455) i przedłożenie Senatowi SUM.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




                                                                                   Przewodnicząca Senatu

                                                                                                  Rektor 

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 

Uchwała Nr 143/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie: sprostowania błędu

Na podstawie art. 169 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 126 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 128/2011 z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie warunków 
i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2012/2013 prostuje się następujące błędy: 
1) w § 2 ust. 1 oraz § 9 ust. 2 w miejsce „2011/2012” wprowadza się „2012/2013”

2) w § 10 ust. 1 w miejsce „2011” wprowadza się „2012”

§ 2

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 128/2009 z dnia 25 maja 2011 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 3

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni oraz 
w Biuletynie Informacyjnym SUM. 

§ 4
Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                                                       Prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 144/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 29 czerwca 2011 r.
w sprawie: zmiany uchwały nr 110/2011 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 20 kwietnia 2011 r. w sprawie limitów przyjęć na kierunki niemedyczne z podziałem na studia stacjonarne i niestacjonarne, na rok akademicki 2011/2012

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 127 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z Uchwałą Nr 61/10/11 Rady Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej z dnia 10.03.2011 r. oraz 
w związku z Uzasadnieniem do Projektu Rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie limitów przyjęć na studia medyczne
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza limit przyjęć na studia stacjonarne na kierunku neurobiologia - studia II stopnia w liczbie 20 miejsc.

2. W § 1 Uchwały Nr 110/2011 z dnia 20 kwietnia 2011 r. pkt 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1. Limit przyjęć na studia stacjonarne, na kierunki:

a)  biotechnologia studia I stopnia

 
–  
60 miejsc,

b)  biotechnologia studia II stopnia 


– 
60 miejsc, 

c)  kosmetologia studia I stopnia


–  
40 miejsc,

d) kosmetologia studia II stopnia 


–  
40 miejsc,

e) neurobiologia studia II stopnia 


– 
20 miejsc.”

§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 110/2011 z dnia 20 kwietnia 2011 r. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nie ulegają zmianie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza Dziekanowi Wydziału Lekarskiego w Katowicach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 145/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 29 czerwca 2011 r. 
w sprawie: 
utworzenia studiów podyplomowych w zakresie „Stany zagrożenia życia u dzieci i młodzieży – rozpoznawanie i zasady udzielania pierwszej pomocy” od roku akademickiego 2011/2012

Na podstawie art. 8 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 5 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w oparciu o § 6 ust. 1 „Regulaminu studiów podyplomowych” wprowadzonego Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r.,  w związku z wnioskiem Dziekana Wydziału Opieki Zdrowotnej zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 20 czerwca 2011 r. (Uchwała Nr 383)

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

Tworzy studia podyplomowe w zakresie „Stany zagrożenia życia u dzieci i młodzieży – rozpoznawanie i zasady udzielania pierwszej pomocy” od roku akademickiego 2011/2012.

§ 2

Studia, o których mowa w § 1 będą prowadzone zgodnie z programem studiów określonym Uchwałą Nr 384 Rady Wydziału Opieki Zdrowotnej z dnia 20 czerwca 2011 r.

§ 3

Studia prowadzone będą w oparciu o „Regulamin studiów podyplomowych” wprowadzony Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     
Przewodnicząca Senatu

                                                                                                  Rektor 

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 

Uchwała Nr 146/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie: 
wyrażenia zgody na przekształcenie w ramach Wydziału Lekarskiego 
w Katowicach Katedry i Kliniki Chirurgii Dziecięcej w Klinikę Chirurgii Dziecięcej

Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 7 w związku z  §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i Wnioskiem Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 09.06.2011 r. zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 09.06.2011 r. oraz w oparciu o art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym w związku 
z § 38 ust. 1 pkt 12 Statutu

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na:

1) przekształcenie w ramach Wydziału Lekarskiego w Katowicach Katedry i Kliniki Chirurgii Dziecięcej w Klinikę Chirurgii Dziecięcej,

2) podjęcie czynności, o których mowa w art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
w odniesieniu do osób zatrudnionych w jednostce organizacyjnej, o której mowa w pkt 1.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu






                                       Rektor 

                                                                  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                                                                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 147/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie: 
wyrażenia zgody na przekształcenie w ramach Wydziału Lekarskiego 
w Katowicach Katedry i Oddziału Klinicznego Chorób Zakaźnych 
w Oddział Kliniczny Chorób Zakaźnych

Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 7 w związku z  §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i Wnioskiem Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 09.06.2011 r. zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 09.06.2011 r. oraz w oparciu o art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym w związku 
z § 38 ust. 1 pkt 12 Statutu

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na:

1) przekształcenie w ramach Wydziału Lekarskiego w Katowicach Katedry i Oddziału Klinicznego Chorób Zakaźnych w Oddział Kliniczny Chorób Zakaźnych,

2) podjęcie czynności, o których mowa w art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
w odniesieniu do osób zatrudnionych w jednostce organizacyjnej, o której mowa w pkt 1.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu






                                       Rektor 

                                                                  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                                                                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 148/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie:  
wyrażenia zgody na utworzenie w ramach Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu Oddziału Klinicznego Chorób Wewnętrznych, Diabetologii i Schorzeń Kardiometabolicznych

Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 7 w związku z  §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i Wnioskiem Dziekana Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu z dnia 20.06.2011 r. zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 09.06.2011 r. 

. 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na utworzenie w ramach Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu Oddziału Klinicznego Chorób Wewnętrznych, Diabetologii 
i Schorzeń Kardiometabolicznych. 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 

Uchwała Nr 149/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie: 
sprawozdania finansowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
za rok 2010

Na podstawie art. 62 ust.2 pkt 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), art.70 ust.1 Ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) po zapoznaniu 
z Uchwałami Nr 2/2011 i 3/2011 z dnia 17.06.2011 r. Senackiej Komisji Budżetowej
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza sprawozdanie finansowe Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
za rok 2010 badane przez niezależnego biegłego rewidenta Audit Cosult Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie wpisanej na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod nr 481 przeprowadzającą badanie sprawozdania finansowego za 2010 rok 
na podstawie Uchwały Nr 9/2010 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
z dnia 30 września 2010 r. wykazujące po stronie aktywów i pasywów kwotę 
539 547 635,54 zł oraz zysk netto w wysokości 7 065 704,60zł, na który składa się zysk Uniwersytetu w kwocie 5 653 221,74zł oraz zysk Zakładu Gospodarki Cieplnej SUM 
w kwocie 1 412 482,86zł.

§ 2

Wyraża zgodę na przeznaczenie osiągniętego przez Uczelnię zysku netto w kwocie 5 653 221,74zł za rok 2010 na fundusz zasadniczy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach oraz wyraża zgodę na przeznaczenie osiągniętego przez Zakład Gospodarki Cieplnej SUM zysku netto w kwocie 1 412 482,86 zł za rok 2010 na fundusz zasadniczy Zakładu Gospodarki Cieplnej SUM.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                         Przewodnicząca Senatu

                                      Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

      prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka - Tendera

Uchwała Nr 150/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie: 
planu rzeczowo-finansowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na 2011 rok. 

Na podstawie: art. 62 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 2 pkt 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z art. 30 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz w nawiązaniu 
do Uchwały Nr 70/2011 z dnia 23 lutego 2011 r. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie zatwierdzenia prowizorium budżetowego Uczelni na 2011 rok
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala plan rzeczowo-finansowy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
na rok 2011 opracowany na podstawie ustawy budżetowej na 2011 rok z dnia 20 stycznia 2011 r. (Dz. U. Nr 29 poz. 150) pozytywnie zaopiniowany przez Senacką Komisję Budżetową Uchwałą Nr 4/2011 z dnia 17.06.2011 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2011 r.








Przewodnicząca Senatu









Rektor






Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach






     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 151/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr 186/2007 z dnia 4 lipca 2007 r. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

Na podstawie § 27 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Biblioteki Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach § 10 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

”§ 10 

Strukturę Biblioteki Głównej tworzą działy wymienione w ust. 1-4 niniejszego paragrafu.

1) Dział Gromadzenia i Ewidencji Zbiorów 

a) gromadzi i ewidencjonuje zbiory biblioteczne zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami,

b) prowadzi krajową i zagraniczną wymianę międzybiblioteczną,

c) przeprowadza zgodnie z obowiązującymi przepisami kontrolę księgozbioru (skontrum), 

d) kataloguje wydawnictwa ciągłe w ramach systemu bibliotecznego Aleph,

e) bierze udział w pracach związanych z selekcjonowaniem i użytkowaniem zbiorów,

2) Dział Opracowania Zbiorów

a) tworzy komputerowy katalog zbiorów w ramach zintegrowanego systemu bibliotecznego, 

b) prowadzi rzeczowe opracowanie księgozbioru zgodnie z wykazem haseł przedmiotowych MeSH (Medical Subject Headings),

c) przeprowadza regularną meliorację katalogu zbioru,

d) tworzy Katalog Rozpraw Doktorskich SUM, 

e) zabezpiecza poprawne działanie zintegrowanego systemu bibliotecznego Aleph poprzez prace bibliotekarza systemowego 

3) Dział Obsługi Użytkownika 

a) udostępnia zbiory tradycyjne oraz bazy danych w Bibliotece oraz w uczelnianej sieci internetowej,

b) prowadzi działalność informacyjno-biblioteczną,

c) realizuje wypożyczenia międzybiblioteczne na terenie kraju i za granicą,

d) świadczy usługi reprograficzne ze zbiorów własnych,

e) odpowiada za bezpieczeństwo i konserwację zbiorów,

f) prowadzi szkolenia użytkowników w zakresie wykorzystania baz danych,

g) sporządza zestawienia tematyczne na zamówienie użytkowników,

h) aktualizuje dane do strony internetowej Biblioteki Uczelni,

4) Dział Bibliografii i Dokumentacji

a) prowadzi działalność bibliograficzno-dokumentacyjną opublikowanego dorobku naukowego pracowników Uczelni,

b) wykonuje analizy i rankingi bibliometryczne,

c) tworzy bazę cytowań publikacji pracowników naukowych Uczelni,

d) dokumentuje na bieżąco funkcjonowanie i dokonania Uczelni,

e) gromadzi, porządkuje i przechowuje źródła informacyjne z zakresu dziejów medycyny i farmacji na Górnym Śląsku,

f) tworzy bazy komputerowe oraz fototekę w tym zakresie ("Centrum Dokumentacji Dziejów Medycyny i Farmacji Górnego Śląska" oraz "Profesorowie i doktorzy habilitowani SUM"),

g) opracowuje materiały związane z działalnością wydawniczą Biblioteki ("Biuletyn Informacyjny SUM" Prace Centrum Dokumentacji Dziejów Medycyny i Farmacji Górnego Śląska, Słownik Medycyny i Farmacji Górnego Śląska),

h) prowadzi redakcję i korektę materiałów przygotowywanych w dziale do druku,

i) koordynuje funkcjonowanie Biuletynu Informacji Publicznej SUM.”

§ 2

Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nie ulegają zmianie 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach. 

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Z dniem podjęcia niniejszej Uchwały tj. z dniem 29 czerwca 2011 r. wchodzi w życie Zarządzenie Nr 62/2011 z dnia 16.06.2011 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Biblioteki Głównej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 153/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie: 
wyrażenia opinii dotyczącej finansowania usług medycznych w zakresie geriatrii w województwie śląskim

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 1 pkt 17 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zaniepokojenie rażąco niskim ilościowo i jakościowo finansowaniem usług medycznych w zakresie geriatrii w województwie śląskim. Pozostaje to w jaskrawej sprzeczności z oczekiwaniami społecznymi, analizami ekspertów oraz deklaracjami przedstawicieli Rządu i NFZ. Zwracamy się do osób i gremiów odpowiedzialnych za system ochrony zdrowia o jak najszybsze dostosowanie nakładów do potrzeb społecznych w zakresie opieki geriatrycznej. 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
